
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.121.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za II kwartał 2015 r., 
oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za II kwartał 
2015 roku:

Lp Treść Plan na 2015 rok Wykonanie na 
30.06.2015 r. Wyk. w %

A Planowane dochody 76 639 451,36 41 790 874,12 54,5
A1 Dochody bieżące 70 852 238,36 39 654 826,65 56,0

A2 Dochody majątkowe 5 787 213,00 2 136 047,47 36,9

B Planowane wydatki (B1+B2) 73 784 619,36 38 415 502,71 52,1
B1 Wydatki bieżące 66 186 937,36 35 230 477,03 53,2

B2 Wydatki majątkowe 7 597 682,00 3 185 025,68 41,9

C Nadwyżka / deficyt (A-B) 2 854 832,00 3 375 371,41 118,2
D Finansowanie (Przychody - Rozchody) -2 854 832,00 -254 031,43 8,9

D1 Przychody 46 768,00 46 768,57 100,0

1
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 
6 uofp 46 768,00 46 768,57 100,0

D2 Rozchody 2 901 600,00 300 800,00 10,4
1 Spłata kredytów 601 600,00 300 800,00 50,0

2 Wykup innych papierów wartościowych (wykup 
obligacji komunalnych) 2 300 000,00 0,00 0,0

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych: nie udzielono.

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 05BBEF73-1749-4941-92ED-554DBE4BEB17. Podpisany Strona 1




